

Länken till produkten: <https://cncworld.se/elektrisk-grnsaksskrare-och-gastronomisk-matberedare-5l-735w-4-skivor-174-mm-p-432.html>



Elektrisk grönsaksskärare och gastronomisk matberedare - 5L - 735W - 4 skivor - Ø174 mm

Bruttopris **14 590.00 kr**

Nettopris **11 672.00 kr**

Tillgänglighet **Tillgängligt**

Leveranstid **3 dagar**

Katalognummer **KR-04**

Producentkod **RCGS-600-C5**

Produktbeskrivning

Elektrisk grönsaksskärare och gastronomisk matberedare - 5L - 735W - 4 skivor - Ø174 mm



Material: ABS, rostfritt stål, aluminium, stål
Kapacitet [l]: 5
Skivdiameter [mm]: 174
Diameter på hålen i silarna [mm]: Strimlarskiva: 2, 4; friktionskiva: 3, 7
Färg: Svart, Grå
Antal kapskivor [st.]: 4
Nätsladd [m]: 1,7
Gummifötter: Ja
Spänning [V]: 220-240
Effekt [W]: 735
Rotationshastighet för skivor [rpm]: 1500
Mått (LxBxH): 30 x 26 x 43 cm
Vikt: 17,9 kg
Fraktmått (LxBxH): 66 x 55 x 43 cm
Fraktvikt: 26,1 kg

Ingår:

- Elektrisk grönsaksskärare RCGS 600 C5

-
- 2 gällerskivor (3/7 mm)
 - 2 kapskivor (2/4 mm)
 - Tömningsskiva
 - Borste
 - Nyckel
 - Påskjutare
 - Låsmutter
-

VAD SOM UTMÄRKER VÅR MASKIN?

Enhet - när det gäller att skära grönsaker är en kombination av grönsaksskärare och gastronomisk matberedare ett kraftfullt team

Precision - exakt skärning och rivning av grönsaker och frukt på några sekunder

Anpassning - två öppningar: en för långsträckta grönsaker, den andra för standardstorlekar

Rymd - en matberedare med en kapacitet på 5 liter

Bekvämlighet - matberedare med genomskinligt lock och fyllningsöppning

Oavsett om det är en grönsaksskärare eller gastronomisk matberedare, kan du med denna duo krossa alla typer av grönsaker

Vill du skära, riva eller hacka grönsaker till små bitar? Med denna köksutrustning som består av en grönsaksskärare och gastronomisk matberedare har du alla möjligheter att forma grönsakerna som du önskar. Med dessa apparater kan du snabbt och effektivt uppnå önskat resultat.

Den elektriska grönsaksskäraren är enkel att använda och mycket effektiv

Förutom morötter, lök och selleri kan denna effektiva grönsaksskärare även användas för att hacka olika typer av frukt och till och med mjuk ost. Maskinen, som kan användas intuitivt, har endast en knapp - för att slå på och av. Tack vare den kraftfulla motorn på 735 W roterar de vassa skärskivorna med en diameter på 174 mm med en hastighet av 1500 varv per minut.

Enheten är alltid stabil och vibrerar inte på arbetsbordet tack vare de fyra gummifötterna.

De fyra medföljande skärsidorna är tillverkade av hållbart rostfritt stål, varav två är avsedda för rivning (3 och 7 mm) och två för skärning (2 och 4 mm). Du kan enkelt byta ut skärsidorna på några enkla steg. Skivorna, liksom höljet tillverkat av plast (ABS), är livsmedelssäkra och uppfyller de strängaste internationella hygienstandarderna.

Vid byte av skärsidorna stängs grönsaksskäraren automatiskt av. Använd den sidovända öppningen för långsträckta grönsaker och den andra öppningen för produkter med normal form. Utloppet är utformat för att du bekvämt kan placera en skål under det.

Den högkvalitativa gastronomiska matberedaren och mer ger en ren matlagningstillredning

Matberedaren är tillverkad av hållbart rostfritt stål och imponerar med sin höga kvalitet. Du kan enkelt rengöra de släta ytorna på några enkla steg efter varje användning. Du kan också enkelt ta bort rester från kniven inuti behållaren.

Med den skärskivan kan du pålitligt finfördela alla livsmedelsprodukter med hög hastighet. Bearbetning med matberedaren garanterar alltid en perfekt skärning utan negativ påverkan på ingredienserna.

Den avtagbara beredningsbehållaren har en kapacitet på 5 liter. Den plastöverdraget skyddar mot stänk under användningen. För att tillsätta ingredienser använder du öppningen i mitten av locket. Tack vare det transparenta materialet kan du alltid se insidan av behållaren och kontrollera konsistensen på de hackade ingredienserna. Den gastronomiska matberedaren kan enkelt hanteras med hjälp av en knapp.

De fyra halkfria gummifötterna ger säkert stöd vid maximal hastighet. Behållaren i rostfritt stål är lätt att transportera tack vare de två integrerade handtagen.

Kombinera båda enheterna efter behov om du vill finfördela eller skiva grönsaker. Med Royal Caterings köksset kommer du att effektivisera ditt arbete och skapa dina rätter snabbare än någonsin tidigare!



